

DECRETO Nº 162/2017

N° de ordem Registrado no Livro de Arqu Publicado no placar da Frefei

Respon

"Dispõe sobre nomeação de cargo de Diretor de Promoção Humana do Município de Montividiu/GO e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. Sirley dos Santos Bessa, para o cargo de Diretora de Promoção Humana.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 03 de janeiro de 2017, revogando todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de janeiro de 2017.

ADEMIR GUERREIRO BARBOSA

Prefeito Municipal

			. 3



ESTADO DE GOIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU

DECRETO № 222/16-GP

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE FUNCIONARIA COMISSIONADA DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTIVIDIU – GOIÁS".

A PREFEITA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado (a) o (a) Sr (a) SIRLEY DOS SANTOS BESSA, ocupante de cargo Comissionado de DIRETOR PROMOÇÃO HUMANA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, a partir do dia 02 de Maio de 2.016, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se .

GABINETE DA PREFEITA
MONTIVIDIU, aos 02 (Dois) de Maio de 2.016

MUNICIPAL DE

SUELY GONCALVES CRIVINEL

Prefeita